4

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.10.2019                                                                                                        № 1221
Об утверждении документации по планировке

территории (проекта межевания территории)
в районе жилого дома № 18 по ул. Пролетарская

 в с. Кошелиха городского округа город Первомайск

Нижегородской области

        На основании статей 8, 41, 43,  46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 25.03.2019 № 390 «О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории) в районе жилого дома № 18 по ул. Пролетарская в  с. Кошелиха городского округа город  Первомайск Нижегородской области», с учетом протокола публичных слушаний от 03.10.2019 и  заключения о результатах публичных слушаний администрация городско округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории (проект межевания территории) в районе жилого дома № 18 по ул. Пролетарская в с. Кошелиха городского округа город Первомайск Нижегородской области.
2. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова
  УТВЕРЖДЕНА
 постановлением администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

18.10.2019  №  1221
Документация по планировке

территории (проекта межевания территории)
в районе жилого дома № 18 по ул. Пролетарская

в с. Кошелиха городского округа город Первомайск

Нижегородской области

I. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков,
в том числе возможные способы их образования
Документацией по планировке территории (проект межевания территории) предусматривается образование земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена.
Таблица 1. Экспликация образуемых земельных участков
	Условный номер образуемого земельного участка
	Площадь образуемого земельного участка, кв.м.
	Способ образования земельного участка

	1
	569
	из земель, государственная собственность на которые не разграничена

II. Перечень и сведения о площади образуемых земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых предполагается резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд

В рамках разработки проекта межевания не предусмотрено образование земельных участков, которые будут отнесены к территориям общего пользования или имуществу общего пользования, в том числе в отношении которых предполагаются резервирование и (или) изъятие для государственных или муниципальных нужд.
III. Вид разрешенного использования образуемых земельных участков

Документацией предлагается образовать земельный участок из земель государственная собственность на которые не разграничена площадью 569 кв.м. с видом разрешенного использования – «малоэтажная многоквартирная жилая застройка» (код 2.1.1) в соответствии с Правилами землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденными решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2013 №186 (с изменениями).
Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении которой утвержден проект межевания

 Площадь территории в границах разработки проекта межевания составляет 0,3 га.
[image: image2.jpg]YcoBHBIE 0003HAYEHU S
— —— - I'paHula pa3pabOTKu JOKYMEHTAIINU MO IIAHUPOBKE
TEPPUTOPUU (MPOEKT MEKEBAHUS TEPPUTOPUN )

ol - 0003HAUEHME XapaKTEPHBIX TOUEK I'PAHULl TEPPUTOPUH,
B OTHOILIEHUU KOTOPOU YTBEPKIEH IPOEKT MEKEBAHUS

Границы территории, в отношении которой утверждён проект межевания, закреплены в системе координат - ГСК52.
Таблица 2. Перечень координат характерных точек границ территории, в отношении которой утвержден проект межевания
	№ п/п
	X
	Y

	1
	386062.27
	2185204.82

	2
	386094.88
	2185243.42

	3
	386041.69
	2185278.50

	4
	386011.44
	2185240.01

IV. Чертеж межевания территории
[image: image3.jpg]O6pa3yeMElii 3eMeIbHBIH yIacTOK 0OpeMeHseTes IPaBOM OeCIIPeIIITCTBEHHOT0 JOCTyIIa
HEeOTpaHWYIeHHOT0 KpyTa JHIl K 00beKTaM HIDKeHepHOU HHOPACTPYKTYpPHI B IIeJIIX PeMOHTa

Y PeKOHCTPYKIIUH CYIIeCTBYIONIHX HHKEHePHBIX ceTel, IPOKIaAKU HOBEIX HEDKEHEPHEIX ceTel
Y IIPaBOM OecIPeIITCTBEHHOT0 JOCTYyIIa CIyXK0 GBICTPOTO pearnpoBaHUs.

52:56:0300002

VcemoBHBIE 0003HAYEHHUS:

|

52:56:0300002

52:56:0300002:904

- 'paHULIBI IIOATOTOBKU JOKYMEHTAIIUU 110 BHECECHUIO W3MEeHEHUN
B IIPOCKT MEXKEBAHUA TEPPUTOPUN

- 'paHUIIBI 3€MEJIBHBIX YUAaCTKOB, 3apETUCTPUPOBAHHEIX B €JUHOM
TOCYyIapCcTBEHHOM PEECTPE HEABUKUMOCTHU

- HOMEp KagacTpoBOI'0 KBapTajia
- Ka[[aCTpOBLIﬁ HOMED 3€MEJIbHOT'O y4HacTKa

- CyIIecTBYIOIIas 3acTporKa (JKUIbIe 3aHNA)
- CyIIecTBYIOMAs 3acTpoiika (X035 HCTBEeHHBIE TOCTPOMKH)

- IOPOKHOE ITOKPEITUE

- TPYHTOBEIE JOPOTH

- pacIpeeTUTeNbHEI Ta30IIPOBO HU3KOTO JaBIeHUS
1o yi1. IIposetapckast, Uxanosa, [IIkonsHas, Kpyras
T'opka, OkTa6pbcKas, 3aBoackas, Jlenuna, [arapuna,
Kamununa, Jlecnas, Jlanpass B ¢. Komenvxa
IIepBomaiickoro paiiona Huskeropoackoit o6mactu

- TpaHHUIIa 06Pa3yeMoT0 3eMeIbHOT0 yIacTKa U er0 YCIOBHEI HoMep

- Anpec MecTononoskeHws: Hmkeropoackas o61I.,
IIepBomatickuii pation, ¢. Komenuxa, yi1. [Iporetapekast, 1.18
Kareropus 3emens: 3eMIHM HaceIEHHBIX IIyHKTOB
Bun paspenéHHOro HCIOIB30BaHUS: MaI0ITaKHASL
MHOTOKBapTUPHAs JKIIas 3aCTpOiiKa
ITnomane: 569 xB.M

ol - 0003HaUeHHe XapaKTepPHOH TOUKHU IPaHUIIEI 00pa3yeMoro
3€MEJIBHOT'O yJacTKa
TIMT-2019-63/2
Hoxysenmayus no nianupoexe meppumopuu (Npoexkm Mexcesanus
meppumopuu) € patione sxcunozo ooma Ne 18 no ya. Ilporemapckas
6 c. Kowenuxa zopodckozo oxpyea eopod Ilepeonaiick Huscezopoockoit obaacmu
sy, |Konyy. | Jluem |Ne dox. | IToon. Hama =
Hupexmop \.B.Mansuuee N Cmaoua Jucm JTucmoe
Tn. wrcenep | MoA Bapavosus Hepméic Medicesanus meppumopu
(vmeepxrcoaemasn uacms) IIMT 1 1

Henonnumens  |T.B. Heacoea

M1: 500 000 "Cepepa”